2
ПРОЕКТ
ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

О внесении изменения в указ Губернатора
Ульяновской области от 03.04.2020 № 41

П о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в подпункт 3 пункт 4перечня должностных лиц исполнительных органов государственной власти Ульяновской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.61 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях, утверждённого указом Губернатора Ульяновской области от 03.04.2020 № 41 «Об утверждении перечня должностных лиц исполнительных органов государственной власти Ульяновской области, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях, предусмотренных статьёй 20.61 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях», изменение дополнив его после слова«полномочий,» словом «консультант,».
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области								А.Ю.Русских